ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЯСНЕНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	31 июля 2015 года

	№78/337-2

	г.Ясный

Об  отказе в регистрации кандидату в депутаты Совета депутатов  муниципального образования Ясненский городской округ первого созыва по одномандатному избирательному округу №6  Елисову  Максиму Валерьевичу
В соответствии с пунктом   пункта 3 статьи 35  «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Оренбургской области» от 05.11.2009 года  №3209/719-IV-ОЗ,
территориальная избирательная комиссия  решила:

1. Отказать в регистрации кандидату в депутаты Совета депутатов муниципального образования Ясненский городской округ первого созыва  по одномандатному избирательному округу №6 Елисову Максиму Валерьевичу

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Ясненский вестник».

Председатель территориальной

избирательной комиссии

О.П.Николаева

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Н.И.Сесёлкина